

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด หนองปลาสร้อย ม.๑๐ ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย ขนาดพื้นที่โดยเฉลี่ย ๒-๑-๐ ไร่ (๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร) ลึก ๓.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า ๙,๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมซุดสะดือ ๑ บ่อ ปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า ๑,๑๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รวมปริมาตรดินซุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๐,๓๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- งานดินซุดยาก (เจาะสะดือ ๑ บ่อ) รวมค่าขนย้าย ๑ กม.
 - งานซุดลอก
 - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๐,๑๔๑.๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-------------------------|-----------------------------|---------------|
| ๑. นายมงคล ศรีธิ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายพสธร โกวิทยา | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายศุภเกียรติ แวฤทธิ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดหนองปลาสร้อย
 สถานที่ หมู่ที่ 10 ตำบลแม่เงิน อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
 ขนาด พื้นที่โดยเฉลี่ย 2 - 1 - 0 ไร่ (3,600.00 ตารางเมตร) ลึก 3.00 เมตร
 หรือปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า 9,200.00 ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมซุดสะดือ 1 บ่อ
 ปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า 1,100.00 ลูกบาศก์เมตร
 รวมปริมาตรดินซุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 10,300.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
 เมื่อ ก.พ.-65
 เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

คำนวณราคากลางโดย นายศุภเกียรติ แวฤทธิ

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคา		หมายเหตุ
							ราคา		
							ราคาต่อหน่วย	ราคา	
1	งานฉาบ - งานฉาบ - งานฉาบและลั้ต้นไม้	- - -	ตร.ม. ตร.ม. -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	รวมค่าขนย้าย 1 กม.
2	งานดินซุดยาก (เจาะสะดือ 1 บ่อ)	1,100.00	ลบ.ม.	47.82	52,602.00	1.3536	64.73	71,203.00	
3	งานซุดลอก - งานซุดลอกด้วยรถซุด - ค่าขนย้าย	9,200.00 4,400.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	28.69 11.40	263,948.00 50,160.00	1.3536 1.3536	38.83 15.43	357,236.00 67,892.00	
4	งานดินถม - งานดินถมอัดแน่นหลังเขื่อน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานเหล็กเสริมคอนกรีต	- -	ลบ.ม. กก.	- -	- -	- -	- -	- -	
ยอดยกไป						366,710.00		496,331.00	

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F				
ยอดยกมา					366,710.00			496,331.00		
6	งานป้องกันการกัดเซาะ - งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม. - งานแผ่นใยสังเคราะห์ - งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม. - งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม. - งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากหน้างาน - งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.)	- - - - - -	ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- - - - - -	- - - - - -	- - - - - -	- - - - - -	- - - - - -	- - - - - -	เลื่อนไขการใช้ Factor F
7	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ม.	-	ม.	-	-	-	-	-	-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
8	งานเครื่องกวนและบานระบาย - งานบานประตูระบายน้ำ ขนาด x ม. - งานเครื่องยกพร้อมเพลลา ขนาด กก.	- -	ชุด ชุด	- -	- -	- -	- -	- -	- -	เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,918.30	2,918.30	1.3056	3,810.13	3,810.13	-	พื้นที่ฝนตกชุก 1
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					369,628.30			รวมราคากลางทั้งสิ้น	500,141.13	
								คิดเป็นประมาณราคาเพียง	500,141.00	

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายมงคล ศรีธิ)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพัสธร โกวิทยา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศุภเกียรติ แววฤทธิ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน